
 

 
 

Poz. 66 

UCHWAŁA NR 179 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O KULTURZE I RELIGII 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego pani Aleny Iharauny Leshkevich 

 

Na podstawie art. 328 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.: Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z poźn. zm.) oraz § 7 ust. 

1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za 

granicą (Dz.U. z 2018 r. poz. 1877), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze 

i Religii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się stopień naukowy kandydatki nauk filologicznych, nadany pani Alenie 

Iharaunie Leshkevich w dniu 12 listopada 2020 r. przez Państwową Placówkę 

Naukową Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Literaturą Białoruską Narodowej 

Akademii Nauk Białorusi (Republika Białorusi), za równoważny z polskim stopniem 

doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki o Kulturze i Religii: I. Kurz 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KULTURZE I RELIGII 
 


